
株式会社MASAYA 

COLOR STUDIO・MASAYA オンラインショップ 

年末年始休業ならびに商品の配送に関するお知らせ 

 

平素よりCOLOR STUDIO・MASAYA オンラインショップをご利用いただき、ありがと

うございます。 

年末年始休業、ならびに商品の配送についてご案内いたします。 

 

＜休業等につきまして＞ 

 

■年末年始出荷停止日 

2024年12月31日(火)～2025年1月5日(日) 

なお、ご注文につきましては、出荷停止期間中も通常通り承っております。 

 

■お問い合わせ休業日 

2024年12月31日(火)～2025年1月5日(日) 

 

※休業期間中にいただいたお問い合わせは2025年1月6日(月)より順次回答いたします。 

上記よりご回答までに通常よりお時間を頂戴する見込みとなっております。 

 

＜年末年始の商品の配送につきまして＞ 

 

2024年12月中旬から2025年1月上旬の間にご注文いただいた商品につきましては、メーカ

ー様からの商品の入荷状況、また、道路状況や配送事情、ご注文の集中などによりお届け

までに通常よりもお時間が必要となる場合がございます。 

 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしまして、誠に申し訳ございませんが、何卒よろしくお願

い申し上げます。 

 

今後とも、COLOR STUDIO・MASAYAオンラインショップをご愛顧くださいますようお

願い申し上げます。 


